ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2024 №598
г. Барнаул

О внесении изменений в постановление
Администрации Алтайского края
от 26.11.2015 №478

Правительство Алтайского края постановляет:
Внести в постановление Администрации Алтайского края от 26.11.2015

№ 478 «О порядке назначения, индексации и выплаты ежемесячной доплаты
к пенсии, пенсии за выслугу лет и доплаты к пенсии» (в редакции от 17.08.2016
№ 270, от 07.07.2017 № 248, от 29.08.2018 № 341, от 05.12.2019 № 482,
от 08.05.2020 № 208, от 20.10.2020 № 457, от 20.05.2021 № 166, от 26.01.2022
№ 20, 25.08.2022 № 309, от 12.10.2023 № 379, от 28.12.2023 № 518) следующие
изменения:

в абзаце первом пункта 2 слова «(Гниденко И.В.)» исключить;
в Положении о порядке назначения, индексации и выплаты

ежемесячной доплаты к пенсии, пенсии за выслугу лет и доплаты к пенсии,
утвержденном указанным постановлением:

в абзаце третьем пункта 4 цифру «3» заменить цифрой «2»;
в пункте 28:
в абзаце первом слова «ежеквартальном (очередном)» исключить;
в абзацах четвертом, пятом цифру «10» заменить цифрой «5»;
в пункте 29 цифру «4» заменить цифрой «2».

Губернатор Алтайского края,
Председатель Правительства
Алтайского края В.П. Томрнкп